ULTYPE ST

IP54 ALus (&)

E45 ey
&5 (@) et uv)-
EN 45545-3 EN 61373 1504892-2A
RoH S [ <: ] Made in
compliant REACH Germany

Tekniset tiedot

IP-suojausluokka (EN 60529) IP54
UL Type (UL 50E) UL Type 12
Materiaali Elastomeeri

Palamisluokka
Lampétila

Ominaisuudet

Tuotetyypit ja koot

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

IP54 UL12 Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

IP54 UL12 Leveys

-40 C° ... 100 C°

]
RfA &y

=

ENISO 14644 PNEUMATICS

UL94-V0, itsestaan sammuva

silikoniton, halogeeniton

39942.601
4251269326684

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39942.600
4251269326554

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

Edut ja hyodyt

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x1-1mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x1-1mm



— 00

IP54

uL12

——00

IP54

uL12

—O0

IP54

uL12

—O0

IP54

uL12

IP54

UL12

IP54

UL12

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

39935.601
4251269326653

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39935.600
4251269326523

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39939.601
4251269326677

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39939.600
4251269326547

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39906.601
4251269326592

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39906.600
4251269326462

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x2-2mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x2-2mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x3-3mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x3-3mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x4-4mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x4-4mm



—0OO

IP54 uL12

-0O0

IP54 uL12

OO

IP54 uL12

OO

IP54 uL12

(O

IP54 uL12

(O

IP54 uL12

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

41200.601
4251269326691

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

41200.600
4251269326561

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

41201.601
4251269326707

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

41201.600
4251269326578

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

41202.601
4251269326714

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

41202.600
4251269326585

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x5-5mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x5-5mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x6-6 mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x6-6 mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x7-7mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x7-7mm
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IP54 uL12
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IP54 uL12

¥

IP54 uL12

¥

IP54 uL12
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—COO

IP54 uL12

—0O-0
—0-0

IP54 uL12

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

39917.601
4251269326639

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39917.600
4251269326509

10

2

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39937.601
4251269326660

10

4

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39937.600
4251269326530

10

4

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39914.601
4251269326622

10

4

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39914.600
4251269326493

10

4

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x8-8mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
2x8-8mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
4x2-2mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
4x2-2mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
4x3-3mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
4x3-3mm



—0O0
—O0

IP54 uL12

—00
—00

IP54 uL12

-OO
=00

IP54 uL12

—OO
=00

IP54 uL12

OO

IP54 uL12

OO

IP54 uL12

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

39909.601
4251269326615

10

4

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39909.600
4251269326486

10

4

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39908.601
4251269326608

10

4

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39908.600
4251269326479

10

4

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39932.601
4251269326646

10

a4

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39932.600
4251269326516

10

4

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
4x4-4mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
4x4-4mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
4x5-5mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
4x5-5mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
4x6-6mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
4x6-6mm



.

IP54 UL12

o

IP54 UL12

@

IP54 UL12

@

IP54 UL12

P54 uLi2

P54 uLi2

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Osa nro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

39901.601
4251269326295

10

1

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39901.600
4251269326172

10

1

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39900.601
4251269326288

10

1

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

39900.600
4251269326165

10

1

Harmaa (RAL 7035)
21 mm

21 mm

41253.601
4251269327131

10

1

Harmaa (RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

41253.600
4251269326929

10

1

Harmaa (RAL 7035)
41,5 mm

42 mm

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Korkeus
Asennuskorkeus

Korkeus
Asennuskorkeus

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
1x16-16 mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
1x16-16 mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
1x17-17 mm

19 mm

2 mm

Pyorea kaapeli
1x17 -17 mm

19 mm
2 mm

19 mm
2 mm

. & _1°
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ICOLEK

smart cable management



